ר' שלמה בובר מפרש מהמילים "אשר נחון" שמעשים הטובים שלו חננו אותו, החנינה תינתן לאדם שהרחמים של המלך נגלו אליו באותה שעה גם אם לאו דווקא כדאי.

**פרק ב:ישראל**

**קיימות החנינה:**

---

<sup>9</sup> (שמות רבה, פרשה מה)

על פי חוק יסוד: נשיא המדינה "לנשיא המדינה נתונה הסמכות לחון עבריינים ולהקל בעונשם על ידי הפחתתם או המרתם".

על פי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים התשמ"א – 1981 לנשיא המדינה נתונה הסמכות לקצר את תקופות ההתיישנות והמחיקה הקבועות בחוק.

חוקים אלו נותנים לנשיא המדינה את האפשרות לקצר את המאסר או לבטל את העונש לאסירים

בבג"ץ של שפרה רונן נגד עזרא שנסי, ניתן לראות שגר' רונן הגישה את הבג"ץ בשל חנינה שקיבל מר' שנסי שרצח את אביה של העותרת וקיבל עונש של מאסר עולם.

חנינה כראות עיניו, לדוגמא דוד שמחל לשמעיה בן גרא עשה זאת במקום מבלי להתייעץ על כך עם איש, במשפט העברי הבקשה צריכה לקבל המלצות, את אישור משרד המשפטים ואת אישור הנשיא. רק אז יוכל לקבל אותו מבקש את בקשתו.

## נספחים:

1. תהליך בקשת חנינה:

**ביבליוגרפיה:**

**חקיקה:**

חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים התשמ"א 1981 (עמוד 11)

חוק יסוד נשיא המדינה (עמוד 11)

**פסיקה:**

בג"צ 706/94

שפרה רונן נ' פרופ' רובינשטיין שר החינוך והתרבות, משרד המשפטים- מחלקת חנינות, נציב שירות בתי הסוהר, עזרא שנסי עמוד 1 (עמוד 11)

בג"צ 428/86<sup>11</sup>

יצחק ברזילי עו"ד נ' ממשלת ישראל היועץ המשפטי לממשלה ולפולנים. (12)

ספרות: